Viessmann Abnahmeprotokoll
Vitosoft 300 SID1, Softwareversion 8.0.6.2
10.10.2022 14:07:31 1 von 15
Anlage Holz, Anlage Holz,
Anlage:
Inhaltsverzeichnis
1 Anlagenbeschreibung
2 Regler-Parameter

Kurzbeschreibung
Anlagenausstattung
TypenbezeichnungHerstell-Nr./Sach-Nr. Bemerkung
Anlage Holz
7513683306819101 VT 200 (HO1C) Vitodens 3xx-W/F mit Vitotronic
200 (Typ HO1C), Vitodens 2xx-
W mit Vitotronic 200 (Typ
HO1C),Vitocrossal 300 mit
Vitotronic 200 (Typ KW6B)
Anlagennummer Auftragsnummer
Telefon-Nr. Fax
E-Mail
Straße
PLZ/Ort
Anlagenstandort
---
2 Regler-Parameter
Überblick2.1.1
VT 200 (HO1C)2.1
10.10.2022 14:07:32 3 von 15
: 17,9 °CAussentemperatur
: 35,5 °CKesseltemperatur
: 0 %Interne Pumpe Drehzahl
: 27,4 °CKesselsolltemperatur
: Aus Brenner
: Aus Interne Pumpe
: 33981 Brennerstarts
: 6036,54 StundenBrenner-Betriebsstunden
: 49,2 °CHydraulische Weiche
: 46 °CAbgastemperatur
: 0 mbarFörderhöhe
Kessel2.1.1.1
: Normalbetrieb Aktuelle Betriebsart M2
: Aus Externe Betriebsarten-umschaltung M2
: 19 °C* Raumtemperatur Soll Normalbetrieb M2
: 27 °CVorlauftemperatur M2
: Ein Heizkreispumpe M2
: Aus Partybetrieb M2
: Aus Sparbetrieb M2
: inaktiv Frostgefahr des Heizkreises M2
: inaktiv Ferienprogramm M2
: 01.01.1970 00:00:00 Ferien Abreisetag M2
: 01.01.1970 00:00:00 Ferien Rückreisetag M2
: 0,5 *  Neigung Heizkennlinie M2
: 5 K* Niveau Heizkennlinie M2
: 20 °CRaumsolltemperatur Partybetrieb M2
Heizkreis M22.1.1.2
Bei den mit * gekennzeichneten Bedienparametern (z. B. Sollwerte und Betriebsprogramme) und
Codierungen unterscheiden sich die aktuellen Parameterwerte vom Auslieferungszustand.
: 56,6 °CSolar Kollektortemperatur
: 45,9 °CSolar Speichertemperatur
: 11408 StundenSolar Betriebsstunden
: 45049 kWhSolar Wärmemenge
: Ein * Solar Solarpumpe
: aktiv * Solar Nachladeunterdrückung